Assembleia Municipal para apreciação ao abrigo da alínea i) do n.º 1 do art.º 33.º, do Anexo I da Lei 

n.º 75/2013, de 12 de setembro, na sua atual redação; .........................................................................  

3.º - Tendo-se apurado no exercício de 2020 um Resultado Líquido positivo de 338.233,99 € 

(trezentos e trinta e oito mil, duzentos e trinta e três euros e noventa e nove cêntimos) seja transferido 

integralmente para a conta 56 – Resultados Transitados. .....................................................................  

.................................................................................................................................................................